
Zaměstnání při studiu na TUL 

Reprezentant pro skupinu ČSOB



ČSOB Pojišťovna| Vázaný zástupce

Reprezentant pro ČSOB v Liberci

Rádi se potkáváte s lidmi? Rádi komunikujete, 
pomáháte a hledáte vhodná řešení?

Chcete mít přivýdělek při studiu anebo se u nás plně 
profesionálně realizovat?

Chcete téma na diplomovou práci a uplatnit své 
akademické znalosti?



ČSOB Pojišťovna| Vázaný zástupce

Reprezentant pro ČSOB v Liberci

◼ Co Vás na pozici reprezentanta čeká?

◼ Poskytování finančního poradenství pro nové 
a stávající klienty v oblasti pojištění, spoření, 
bankovních a dalších produktů skupiny ČSOB.

◼ Rodinná atmosféra a přátelský tým kolegů, kteří 
Vám rádi pomohou

◼ Od počátku komplexní práce s klientským kmenem

◼ Působení v okrese Liberec s libovolným přesahem



Reprezentant pro ČSOB v Liberci

◼ Na co se můžete těšit?

◼ Propracovaný,  kontinuální systém vzdělávání 

◼ Velkorysá finanční podpora po dobu 15 měsíců.

◼ Příjem 15 - 50tis. (navíc k fin. podpoře) při 
částečném úvazku 

◼ Flexibilní pracovní doba a možnost práce z domova

◼ Benefity skupiny ČSOB

◼ Podpora a zázemí největší finanční skupiny

ČSOB Pojišťovna| Vázaný zástupce



Reprezentant pro ČSOB v Liberci

◼ Co by Vám nemělo chybět?

◼ Dobré komunikační schopnosti a příjemný projev

◼ Odvaha vystoupit z komfortní zóny

◼ Empatický a pozitivní přístup k práci

◼ Otevřenost se smyslem pro humor, zdravý „selský“ 
rozum

ČSOB Pojišťovna| Vázaný zástupce



ČSOB Pojišťovna| Vázaný zástupce

Kontakt

Děkuji za pozornost

Ing. Jan Švarc

Manažer obchodní skupiny 

Liberec

jan.svarc@obchod.csobpoj.cz

602 141 822

mailto:Jan.svarc@obchod.csobpoj.cz

